

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 01090044 - DATA: 01/09/2022 - VALOR: R\$ 1.703,06

| | |
|--|---|
| UNIDADE GESTORA CONSORCIO | ÓRGÃO 01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO |
| UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO | PROJETO ATIVIDADE 2.242 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO 2 COM RECURSOS DO ESTADO |
| NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO | |
| FORNECEDOR 32.147.256/0001-12 - GERALDO MACHADO DA SILVA - ME | |
| FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos | |
| INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, LIMPEZA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E COPA E COZINHA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICÍNICA ADERSON TAVARES BEZERRA, POLICLÍNICA BÁRBARA PEREIRA DE ALENCAR, CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS, SISTEMA DE PACIENTES ELETIVOS, E A UNIDADE ADMINISTRATIVA DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO - CPSMC, OS QUAIS DEVERÃO OBSERVAR OS PADRÕES MÍNIMOS DE QUALIDADE EXIGÍVEIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I DESTE EDITAL. | |

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

| DATA | ETAPA | NOTA FISCAL | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|------------|-------------|-----------|-------------|
| 09/09/2022 | LIQUIDAÇÃO | 3061 | 2022 | 1.703,06 |

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|------|---|------------|-------------------|-------------------|
| 376 | APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL | 264.00 | 1,99 | 525,36 |
| 955 | TESOURA ESCOLAR SEM PONTA PARA CORT DE PAPEL CORES VARIADAS | 10.00 | 3,49 | 34,90 |
| 2005 | PAPEL ADESIVO TAM A4 | 14.00 | 35,90 | 502,60 |
| 2037 | PILHA ALCALINA TAM AAA | 6.00 | 30,00 | 180,00 |
| 2362 | TAÇA DE VIDRO P/ ÁGUA | 24.00 | 9,00 | 216,00 |
| 2646 | GRAMPEADOR MEDIO 26/6 | 8.00 | 22,90 | 183,20 |
| 3430 | BLOCO ADESIVO | 10.00 | 6,10 | 61,00 |

Quantidade: 1 **Total: 1.703,06**

